
 

 

UCHWAŁA  NR  2967/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  26 listopada 2020 r. 
 
w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowych położonych w Krajence 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668), art. 17 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) oraz 
§ 13 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1464/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Wielkopolskiego nieruchomości 
położonych w miejscowości Krajenka, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
1. ul. Złotowska, obręb Krajenka 84, arkusz mapy 6, działka nr 127/3 

o powierzchni 0.0023 ha, zapisana w KW PO1Z/00013940/6, 
2. ul. Złotowska, obręb Krajenka 84, arkusz mapy 6, działka nr 358/6 

o powierzchni 0.0020 ha, zapisana w KW PO1Z/00021232/9. 
 

§ 2 
 
Przeniesienie prawa własności oraz wykonanie umowy nabycia nastąpi 
w formie prawem przewidzianej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 2 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  2967/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
    z dnia  26 listopada 2020 r. 

 
 
 

Wymienione w § 1 nieruchomości położone w Krajence, stanowią własność 
osób fizycznych. 

Zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5188/2018 
z dnia 18.04.2018r., Województwo Wielkopolskie aktami notarialnymi 
Rep. A 3947/2018 i Rep. A 3952/2018 z dnia 10.07.2018r., stanowiącym 
porozumienie i przedwstępne umowy sprzedaży, nabyło nakłady stanowiące budynki 
posadowione m. in. na wymienionych w § 1 działkach, dokonało ich rozbiórki 
i zobowiązało się do dokonania podziału i nabycia wyodrębnionych części działek do 
dnia 31.12.2020r. z przeznaczeniem na rozbudowę ciągu komunikacji pieszej wzdłuż 
ul. Złotowskiej w Krajence, przyległego do pasa drogi wojewódzkiej Nr 188 
Człuchów- Piła. 

Podziały nieruchomości zostały dokonane w marcu 2020r., tak więc zostały 
zrealizowane wszystkie przesłanki niezbędne do zawarcia umowy przyrzeczonej. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 


